

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão : 07/07/2025 17:06:55

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0258 SULZER

Período de Entrega 20/07/2025 a 20/07/2025

Entrega	Produto		UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000269 9999	Data 07/07/2025	Descrição	MANUAL - Extra	Destino	
20/07/2025	4.05.01.290.01	CACAROLA ALUMINIO Nº 50	41LT - UN	UN	1,000	436,430
20/07/2025	4.05.01.765.01	FACA CARNE 6 POL	TRAMONTINA PREMIUM	UN	4,000	226,880
20/07/2025	4.05.03.040.01	TRAVESSA BR 35X17X2CM	- UN	UN	2,000	125,960
20/07/2025	4.05.01.380.01	CANECAO ALUMINIO Nº16	3,4LT - UN	UN	1,000	55,230
20/07/2025	4.05.01.280.01	CACAROLA ALUMINIO Nº 40	23,5 LT - UN	UN	1,000	242,580
20/07/2025	4.05.02.055.01	GARRAFA TERMICA PRESSAO	PRETA 1,8LT - UN	UN	2,000	145,320
20/07/2025	4.05.02.574.02	SALADEIRA FLOWER 5,6 L	39x39x13,5cm 5,6L	UN	1,000	140,000
20/07/2025	4.03.01.866.01	LIVRO DE SUGESTAO C/	100 PAG	UN	1,000	37,900
20/07/2025	4.05.01.215.01	BICO DOSADOR SILICONE	- UN	UN	10,000	35,000
20/07/2025	4.05.02.320.01	PEDRA PARA AMOLAR FACE	DUPLA	UN	1,000	35,000
20/07/2025	4.05.01.465.01	COADOR FLANELA GRANDE	Nº6 7,2LT - UN	UN	5,000	64,950
20/07/2025	4.05.01.640.01	DESCASCADOR LEGUMES	MANUAL - UN	UN	2,000	7,780
Total					1553,030	